

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

1. ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนสายบ้านผู้พันสำโรง-สวนนางสงวน หนูนารถ หมู่ที่ 7 ตำบลกะป่าง อำเภอยะรัง
จังหวัดนครศรีธรรมราช

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะป่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 938,000.- บาท (เก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

บุกเบิกผิวทางจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 435.00 เมตร ถมดินหนา 0.40 เมตร โดยเฉลี่ย ลงหินคลุกผิวจราจร
หนา 0.10 เมตรโดยเฉลี่ย ติดตั้งบล็อกระบายน้ำ 2 ช่องทาง ขนาด 2.10 x 2.10x1.00x0.20 เมตร ตามแบบแปลน
ที่เทศบาลกำหนด

5. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 825,542.06 บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย

6.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

6.2 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

7.1 นายธีรวัชชัย จามจุรี ประธานกรรมการ

7.2 นายกำพล ณ พัทลุง กรรมการ

7.3 นายธนภัทร รักษ์กำเนิด กรรมการ

สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

โครงการ บุกเบิกถนนสายบ้านผู้พันสำรอง-สวนนางสงวน หนูนารถ

บุกเบิกผิวทางจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 435 เมตร ถมดินลูกรังหนา 0.40 เมตรโดยเฉลี่ย

ลงหินคลุกผิวจราจรหนา 0.10 เมตร (บดทับแน่น SPD.85%

โดยติดตั้งท่อระบายน้ำ 2 ช่องทางขนาด 2.10x2.10 x1.00x0.20 เมตรตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง

ราคากลาง จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงจากรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	587,407.19	1.4054	825,542.06	ราคาน้ำมัน ณ .
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		-	อำเภอเมือง
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				40.00-40.99
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 825,542.06 บาท

คิดเป็นเงินประมาณ 825,542.06 บาท

(ตัวอักษร)

(

แปลนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบสองบาทหกสตางค์)

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(คร.ธีรวัศวิญญู จามจุรี)

(นายกำพล ณ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนภัทร รักย์กำเนิด)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อกิจกรรม : บุกเบิกถนนสายบ้านผู้พันสำโรง-สวนนางสงวน หนูนารถ

ลักษณะโครงการ/งานก่อสร้าง : บุกเบิกผิวทางจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 435 เมตร ถมดินลูกรังหนา 0.40 เมตร โดยเฉลี่ย ลงหินคลุกผิวจราจรหนา 0.10 เมตร (บดทับแน่น SPD.85%)

โดยติดตั้งท่อระบายน้ำ 2 ช่องทางขนาด 2.10x2.10 x1.00x0.20 เมตรตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปะปาง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลปะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่างเทศบาลตำบลปะปาง

ราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมค่าแรง	จำนวนเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง			
1	งานบุกเบิกกลางป่าชุด								
	1.1 งานกรุยทางไปจุดต่อ(ขนาดกลาง)	1,170.0	ตร.ม.		-	4.13		4,832.10	4,832.10
2	งานดินลูกรังรองพื้นทาง (บดทับแน่น SPD.85%)								
	2.1 งานดินลูกรัง	696.00	ลบ.ม.	100.00	69,600.00				69,600.00
	2.2 ค่าบรรทุกดินลูกรังขึ้นรองพื้นทาง ระยะทาง 15 กิโลเมตร	696.00	ลบ.ม.	-	-	50.47		35,127.12	35,127.12
	2.3 ค่าบดอัดดินลูกรัง (บดทับแน่น SPD.85%)	696.00	ลบ.ม.		-	63.77		44,383.92	44,383.92
3	งานพื้นทาง								
	3.1 งานหินคลุก	174.00	ลบ.ม.	250.00	43,500.00	-		-	43,500.00
	3.2 ค่าบรรทุกหินคลุกระยะทาง 20 กม.	174.00	ลบ.ม.		-	66.96		11,651.04	11,651.04
	3.3 ค่าบดอัดหินคลุก	174.00	ลบ.ม.	-	-	101.53		17,666.22	17,666.22
4	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	4.1 ท่อ คส. Ø 1.00x1.00 เมตร (มอก.ชั้น 3)	6.00	ท่อน	3,028.04	18,168.24	510.00		3,060.00	21,228.24
	3.4 ค่าขนส่งท่อ	6.00	ท่อน			50.00		300.00	300.00

✓

	3.5 ค่าชุดดินวางท่อ (เหมา)	2.00	จุด				1,500.00		3,000.00
5	งานท่อปลีกระบายน้ำ								
	5.1 เสาค้ำไม้สนขนาด 4 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	12.00	ต้น	100.00	1,200.00		100.00	1,200.00	2,400.00
	5.2 ทราหยาบรองพื้น ค่าขนส่ง 5 กม.	2.00	ลบ.ม.	500.00	1,000.00		100.00	200.00	1,200.00
	5.3 คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2 แห่งลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.)	15.00	ลบ.ม.	1,800.00	27,000.00				27,000.00
	5.4 ค่าขนส่งคอนกรีต 5 กม.	15.00	ลบ.ม.				445.70	6,685.50	6,685.50
	5.5 ค่าเทคอนกรีต	15.00	ลบ.ม.				391.00	5,865.00	5,865.00
	5.6 ค่าแรงไม่แบบ	48.00	ตร.ม.				133.00	6,384.00	6,384.00
	5.7 ค่าไม้ค้ำขนาด 1.20x2.40 เมตร หน้า 10 มม.	15.00	แผ่น	480.00	7,200.00			-	7,200.00
	5.8 ไม้ค้ำ, ไม้ค้ำยัน	15.00	ลบ.ฟ.	450.00	6,750.00				6,750.00
	5.9 ตะปู	15.00	กก.	31.78	476.70				476.70
	5.10 เหล็ก RB 9 มม.	249.50	กก.	20.78	5,184.60		4.50	1,122.75	6,307.35
	5.11 เหล็ก RB 12 มม.	266.40	กก.	20.50	5,461.20		4.50	1,198.80	6,660.00
	5.12 ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	40.00	840.00				840.00
	5.13 งานท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป สี่เหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x1.00x0.20 เมตร (มอก.1166-2559)	10.00	ท่อน	24,835.00	248,350.00		1,000.00	10,000.00	258,350.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								587,407.19
	คิดเป็นเงินงบประมาณ								587,407.19

S